tis liabemusseorsi^n exhibere.

11 Expedit ut frequentes et assiduas proclama-

tioneseornm, qui per pontem Rhodani transeuut,

ad nos fictas de usatico seu portnrio, quod ab eis-

dem exigitur, finem debifum imponamu^ ; sic ut se-

cundura vetereinmorem etantiquam consuetudiuem,

Geraldus Amici etEIi^iardus et alii Domiiii portus,

portorium suum et usaticum sinecontradictione ha-

beant et recipiant ; a transeunlibus vero per pon-

tera, per oppressionem seu exorsionem, niiiil ultia

exigatur, quam vetus et aiitiqua consuetudo portorii

seu usatici approbavit. Ideoqiie qui eotempnrein
civitate Avenionis officio Consutatus fungebamur,

videlicet Rostagnusde Prato, Urabertus liaymundi,

Bertrandus de Fos, Raymundus de S. Michaele,

Bprtrandus.Lanibertus, MuUonus.Daltiiius, Doniini

Rostagni Aveni"nensis Episcopi consilio requisito,

et Ruslagni R;iyinundi qiii eo tempore fiierat Con-

sulatus Judex juratus; laudavinius et concessiraus,

ut di^^singulis /,* equitationibiis ii denarins, de asinoi

denarium, de bove i denurium, de/bacoiie i dena-

rium, de m curelloiv deuarios. de singuiis peditibus

singulos obolos, de singulis porcis singiilos obulos,

et de umnibus pariter caudelariis, n praesentibus et

futuris, qui in civitate Avenionensi morantur aut

uitra Rhodanum aut aiibi ubicumque degijnt,

antiquumet ciuvuetum caudelnm siQecoiilradlctioue

habeant. De fiucribns vero et lignis etpiscibus, qni

per pontem tian^eunt, similiter antiqiia servetur in

caudelo consuetudo. Qu"d totumut supradictum est,

a D. Pontio, boii£e nienK^ria; Avenioneiisi Episcopo

etConsulibus, qui eo tempore Consulatum regebant

in civitate, qiiando Frater Benedictus pife recor-

dationis pontem incepit, consilio multorum in eum-
dera raodum e'-se decretum et apj)robatum fiierat

manifestum. Ut autem hiec omnia firma et illibata

serventur ad perennem raeraoriam, jussimus ins-

trumentum memoriale fieriet sigillis nostris signari.

Facta sunt ha;c, ut superius dicta sunt, recognita

et firmata, in cainera Episcopir coram Doniino R.

Episcopo et Consulibus pra;memoratis et aliis mul-
tis. Ego Stephanus Notarius Consulura Avenionen-

sium hoc instrumentum composui : et niandato Do-
mini Episcopi et Consulum scripsi et sigillavi, anno

Dorainicae Incarnatiouis millesimo ceutesimo et oc-

tuagesimo quinto, niense Jamiarii.

28 Sic ad ionijum subscripta anni twta legitur, tam

in orignali libi\}({ni itisciibiiur Jurapuntis Avenionis

[ubi bic Actus nlitqne plures legitime descriptus fuit,